BEKER DER GEWESTEN

DRIEBAND KB W-VI2

K.B.B.B. - GEWEST BEIDE VLAANDEREN

BC 't OSKE 2

MAES Pascal 34
CALLIAUW Ludovicus 27
SNYDERS Hein 18

OOSTENDSE BA 3

LINTHOUT Freddy 34
VAN BOGAERT Marc 34
BAUWENS Freddy 22

KON BRUGSE BC 3

DE CLERCK Jean 42
PIETERS Ronny 34
NEUBOURG Freddy 27

KBC DOS ROESELARE 2

RANGSCHIKKING

KBC WARDEN OOM
KBC DOS ROESELARE 2
KON BRUGSE BC 3
KBC GILDE HOGER OP
OOSTENDSE BA 2
OOSTENDSE BA 3

BC 't OSKE 2

N N O O W N O

N O N O

34
24
18

29
26
22

34
34
22

28
26
20
20
19
13
12

71 0,479
49 0,490
46 0,391

62 0,468
51 0,510
40 0,550

54 0,630
46 0,739
49 0,449
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SPEELDAG 8
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76
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100
81

87

KBC GILDE HOGER OP

GOETHALS Didier 50 1 50 71 0,704 6 100
VAN FLETEREN Piet 22 2 22 49 0,449 3 100
DUJARDIN Jean-Pierre 18 0 14 46 0,304 5 78
3 93
OOSTENDSE BA 2
PINTO Paulo 3 2 34 62 0,548 3 100
DUMON Eddy 27 2 27 51 0,529 2 100
DOUCHAMPS Olivier 22 0 8 40 0,200 3 36
4 79
KBC WARDEN OOM
DEVOS Claude 3 2 34 54 0,630 5 100
VANACKER Brecht 22 0 16 46 0,348 3 73
D'HONDT Hervé 22 2 22 49 0,449 3 100
4 91



BC 't OSKE 2 TSP Wed Pnt Crmb Brtn Gemid

Moyenne

MAES Pascal 8002 34 1 1 34 71 0,479 0.G.
GELDHOF Frank 1061 22 0 0 0 0 0,000 0.G.
SNYDERS Hein 7141 18 1 2 18 46 0,391 M.G.
DEVRIENDT Bart 8047 34 0 0 0 0 0,000 0.G.
CALLIAUW Ludovicus 1102 27 1 0 24 49 0,490 0.G.

KON BRUGSE 3

DE CLERCK Jean 8669 42 1 0 34 54 0,630 0.G.
PIETERS Ronny 4233 34 1 2 34 46 0,739 M.G.
CLICTEUR Jan 6718 27 0 0 0 0 0,000 0.G.
NEUBOURG Freddy 8676 27 1 0 22 49 0,449 0.G.
PLATTEAU Tiani 8891 22 0 0 0 0 0,000 0.G.
PINTO Paulo 7375 27 1 2 34 62 0,548 M.G.
DUMON Eddy 7458 27 1 2 27 51 0,529 M.G.
DOUCHAMPS Olivier 7802 22 1 0 8 40 0,200 0.G.
BOLLE Jean-Marie 4246 50 0 0 0 0 0,000 0.G.
RODIUS Danny 7840 22 0 0 0 0 0,000 0.G.
SCHLAPA Harald 4263 18 0 0 0 0 0,000 0.G.

OOSTENDSE BA 3

LINTHOUT Freddy 9253 34 1 0 29 62 0,468 0.G.
VAN BOGAERT Marc 9989 34 1 0 26 51 0,510 0.G.
BAUWENS Freddy 4158 22 1 2 22 40 0,550 PR
BAERT Rony 4065 42 0 0 0 0 0,000 0.G.
SYMYNCK Willy 7172 27 0 0 0 0 0,000 0.G.
VANDENABEELE Daniel 6717 15 0 0 0 0 0,000 0.G.

KBC WARDEN OOM

DEVOS Claude 8873 34 1 2 34 54 0,630 M.G.
VANACKER Brecht 7300 22 1 0 16 46 0,348 0.G.
D'HONDT Hervé 4691 22 1 2 22 49 0,449 M.G.
DESWARTE Franky 9270 27 0 0 0 0 0,000 0.G.

KBC DOS ROESELARE 2

DEBAES Peter 4765 50 0 0 0 0 0,000 0.G.
DETOLLENAERE Johnny 8156 22 0 0 0 0 0,000 0.G.
DECK Frankie 6679 18 0 0 0 0 0,000 0.G.

KBC GILDE HOGER OP

DE MOOR Frederik 4790 50 0 0 0 0 0,000 0.G.
VAN FLETEREN Piet 7698 22 1 2 22 49 0,449 M.G.
DUJARDIN Jean-Pierre 8031 18 1 0 14 46 0,304 0.G.
GOETHALS Didier 4775 50 1 1 50 71 0,704 0.G.
HOUSSIN Mario 9511 34 0 0 0 0 0,000 0.G.

Overzichten Spelers BdG 3Band KB W-VI2
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